

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
Processo Administrativo Nº 66/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA
Data de Publicação: 17/05/2023 15:45:35

				TOTAL DO PROCESSO: 1.041.244,30
JM SUPRIMENTOS LTDA			44.411.590/0001-10	356.360,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 3,80	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: IMPORTADO	
Descrição: ALFINETES MARCADORES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,09	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 760,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 3,59	Total: 718,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: STAR PRINT	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO DE FELTRO, NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO Nº 3, ISENTO DE ÁLCOOL, ACONDICIONADO EM ESTOJO PLÁSTICO RESISTENTE COM MEDIDA INTERNA ÚTIL DE APROXIMADAMENTE 70 MM DE LARGURA X 110 MM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,44	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 718,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 3,20	Total: 640,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: STAR PRINT	Modelo: NACIONAL	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, NEGRO OU VERDE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,52	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 640,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 4,15	Total: 12.450,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PANAMERICANA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CADERNO BROCHURA, CONTENDO 60 FOLHAS				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 12.450,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 0,35	Total: 700,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PLASTYLIN	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP (POLIPROPILENO), COR PRETA, FORMATO A4 (21X297 MM), TOLERÂNCIA 0,2%				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,76	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 700,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 8,00	Total: 40.000,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: TP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CAPAS DE PROCESSO ADMINISTRATIVO				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 9,04	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 40.000,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 1,56	Total: 780,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: ZAS TRAS	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA				

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,19	Valor Unit.: 1,56	Total Item: 780,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 0,18	Total: 1.800,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: DL	Modelo: NACIONAL
Descrição: ENVELOPE PLÁSTICO; PARA PASTA CATALOGO; TAMANHO: A4; 02 FUROS; COM ESPESSURA MÍNIMA DE (0,10) MICRAS; TRANSPARENTE.			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,54	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 1.800,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 7,30	Total: 365,00
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: NACIONAL
Descrição: ETIQUETA ADESIVA ESCOLAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,10	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 365,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 0,04	Total: 2.000,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: COLACRIL	Modelo: NACIONAL
Descrição: ETIQUETA EM FORMULÁRIO CONTÍNUO			
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 0,09	Valor Unit.: 0,04	Total Item: 2.000,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 2,63	Total: 2.630,00
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: 7BELO	Modelo: NACIONAL
Descrição: GIZ ESCOLAR CILÍNDRICO COLORIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 82 MM X 11 MM (COMPRIMENTO X DIÂMETRO), ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM VISOR, CONTENDO 50 UNIDADES - O PRODUTO DEVERÁ SER NÃO TÓXICO, ANTIALÉRGICO, NÃO SUJAR AS MÃOS, SER DE ALTA QUALIDADE, NÃO ESPALHAR PÓ, NÃO QUEBRAR FÁCIL E SER PRODUZIDO COM GESSO ORTOPÉDICO, COM UMA FINA CAMADA PLASTIFICANTE, GARANTINDO UM GIZ TOTALMENTE ANTIALÉRGICO. INGREDIENTES: GIPSITA DESIDRATADA, ÁGUA E PLASTIFICANTE. CONTER NA EMBALAGEM AS SEGUINTE INFORMações: MARCA, INGREDIENTES, VALIDADE, CONSERVAÇÃO E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,10	Valor Unit.: 2,63	Total Item: 2.630,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 16,25	Total: 16.250,00
Item: 53	Unidade: KG	Marca: LANTECOR	Modelo: NACIONAL
Descrição: GLITER CORES DIVERSAS PARA SER USADO SOBRE PAPEL, ISOPOR, PAPELÃO E OUTRAS SUPERFÍCIES POROSAS. PODERÁ SER ENTREGUE EM PACOTE DE 250 GR.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 99,50	Valor Unit.: 16,25	Total Item: 16.250,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 6,92	Total: 1.384,00
Item: 58	Unidade: PACOT	Marca: FIX PAPER	Modelo: NACIONAL
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80 MM PARA 200 FLS.; 75GR; PACOTES COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES, MEDIDAS: 19,5 X 7 CM ,GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, PRODUZIDO COM BASE NA NBR ISO9001.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 31,67	Valor Unit.: 6,92	Total Item: 1.384,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 4,20	Total: 420,00
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: NACIONAL
Descrição: GRAMPOS TRANÇADOS Nº 1			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,21	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 420,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 11,08	Total: 1.108,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: NACIONAL

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: LIVRO PROTOCOLO; COM 100 FLS, MEDINDO (160X220MM); CAPA PESANDO 1250G/M2; REVESTIDA COM PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, PESANDO 80G/M2; EM PAPEL OFF-SET, PESANDO 56G/M2.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,10 **Valor Unit.: 11,08** Total Item: 1.108,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 13,65 **Total: 1.365,00**

Item: 62 Unidade: UN Marca: PAGINA BRASIL Modelo: NACIONAL

Descrição: LIVRO PONTO ADMINISTRATIVO LIVRO DE PONTO 1/4 CAPA DURA, NO FORMATO 154 MM X 216 MM, CONTENDO 160 FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE. A PRIMEIRA FOLHA DEVERÁ CONTER CAMPOS PARA INCLUSÃO DOS SEGUINTE DADOS, PARA TERMO DE ABERTURA: Nº DE ORDEM, Nº DE FOLHAS, NOME, ENDEREÇO, INSCRIÇÃO ESTADUAL, CNPJ, INSCRIÇÃO MUNICIPAL, REGISTRO NA JUNTA COMERCIAL, ASSINATURA DO CONTRIBUINTE OU SEU REPRESENTANTE LEGAL, NAS DEMAIS FOLHAS, CAMPOS PARA INCLUSÃO DE: DIA, MÊS, ASSINATURA E HORÁRIO DE ENTRADA E SAÍDA E NO VERSO DA ÚLTIMA FOLHA CAMPOS PARA O TERMO DE ENCERRAMENTO. CONSTAR NA CAPA, OU CONTRA CAPA AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: DIMENSÕES, QUANTIDADE DE FOLHAS, MARCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. E A ÚLTIMA FOLHA CAMPO PARA PREENCHIMENTO DE ENCERRAMENTO DO LIVRO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,65 **Valor Unit.: 13,65** Total Item: 1.365,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 1,60 **Total: 1.120,00**

Item: 64 Unidade: CX Marca: UNI DUNI TE Modelo: NACIONAL

Descrição: MASSA DE MODELAR COM 6 CORES DIVERSAS

Quantidade: 700 Val. Ref.: 6,13 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.120,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 1,56 **Total: 78,00**

Item: 65 Unidade: UN Marca: STAR PRINT Modelo: NACIONAL

Descrição: MOLHA-DEDOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 78,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 13,55 **Total: 2.710,00**

Item: 85 Unidade: PACOT Marca: USAPEL Modelo: NACIONAL

Descrição: PAPEL VERGÊ DIPLOMATA - BRANCO, 297 X 210, PCTE C/ 50FLS - ROMITEC

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,13 **Valor Unit.: 13,55** Total Item: 2.710,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 13,65 **Total: 2.730,00**

Item: 86 Unidade: PACOT Marca: USAPEL Modelo: NACIONAL

Descrição: PAPEL VERGÊ DIPLOMATA CREME; MEDINDO 297 X 210 MM; PESANDO 180G/M2; PACOTE COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,13 **Valor Unit.: 13,65** Total Item: 2.730,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 2,08 **Total: 6.240,00**

Item: 90 Unidade: UN Marca: TP Modelo: NACIONAL

Descrição: PASTA C/ ABA E ELÁSTICO (PAPELÃO)

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 3,61 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 6.240,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 2,97 **Total: 297,00**

Item: 96 Unidade: CAIXA Marca: BRW Modelo: IMPORTADO

Descrição: PERCEVEJO LATONADOS, NA COR DOURADA, COM CABEÇA ESTREITA MEDINDO 9 A 10 MM DE DIÂMETRO X 8 MM DE COMPRIMENTO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO NO MÍNIMO 100 UNIDADES. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA, QUANTIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,75	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 297,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 189,00	Total: 13.230,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL; EM FERRO FUNDIDO; COM CAPACIDADE DE PERFURAR 100 FOLHAS;			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 194,50	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 13.230,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 120,00	Total: 240.000,00
Item: 108	Unidade: PACOT	Marca: MARES	Modelo: NACIONAL
Descrição: PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 185,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 240.000,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 0,11	Total: 1.320,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: DL	Modelo: NACIONAL
Descrição: PLÁSTICO TAMANHO OFICIO			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,36	Valor Unit.: 0,11	Total Item: 1.320,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 35,10	Total: 5.265,00
Item: 114	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: IMPORTADO
Descrição: TESOURA DE PICOTAR 8 1/2			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 60,08	Valor Unit.: 35,10	Total Item: 5.265,00
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA		12.440.331/0001-21	43.286,30
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 3,50	Total: 1.400,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: APAGADOR SUPER PARA QUADRO NEGRO DE MADEIRA PINUS			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,04	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.400,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 3,74	Total: 1.870,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: EUROROMA	Modelo:
Descrição: BARBANTE EM ROLO DE 1KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 23,42	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 1.870,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 2,20	Total: 6.600,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO,			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 6.600,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 75,00	Total: 750,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: CORTIARTE	Modelo:
Descrição: CAVALETE FLIP-CHART; FLIP CHART PARA FIXAÇÃO DE FOLHAS; CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA NATURAL; CAVALETE EM MADEIRA MDF MACIÇA; FERRAGENS ESPECIAIS NIQUELADAS; MEDIDAS: 90 CM X 60 CM; CAVALETE COM ALTURA TOTAL DE 1,70 CM.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 160,02	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 750,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 2,30	Total: 6.900,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MARIPEL	Modelo:

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 12,05 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 6.900,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 4,50 **Total: 2.250,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: ZAS TRAS Modelo:

Descrição: COLA PARA ISOPOR, CONTENDO 90G. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER: COMPOSIÇÃO, VALIDADE, NÃO RECOMENDÁVEL P/ MENORES DE 03 ANOS E DADOS DO FABRICANTE. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOOR A MARCA ACRILEX / COMPACTOR E MERCUR

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,57 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 2.250,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 750,00 **Total: 7.500,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo:

Descrição: ENCADERNADORA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.917,23 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 0,11 **Total: 1.100,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE BRANCO, OFÍCIO, SEM TIMBRE, MEDINDO 114 MM X 229 MM E 63 GRAMAS. COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: MARCA, DIMENSÕES E PROCEDÊNCIA.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,21 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 1.100,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 0,75 **Total: 750,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: KORETECH Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, COR INCOLOR, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M, APLICAÇÃO MULTIUSO.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,24 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 750,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 4,36 **Total: 218,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: PROGRESSO Modelo:

Descrição: FITA PARA AVIAMENTO ? FITA DE CETIM PARA AVIAMENTO, ROLO MEDINDO 1CM DE LARGURA E NO MÍNIMO 50M DE COMPRIMENTO. CORES VARIADAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,11 **Valor Unit.: 4,36** Total Item: 218,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 7,90 **Total: 1.027,00**

Item: 66 Unidade: UN Marca: NOVACRILL Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR DE MESA; DE ACRÍLICO; COM COMPARTIMENTO PARA LÁPIS, LEMBRETE E CLIPS; TIPO DUPLO; NO FORMATO RETANGULAR; NA COR FUME OU TRANSPARENTE. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 230 MM X 60 MM X 78 MM.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 16,19 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 1.027,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 80,00 **Total: 1.600,00**

Item: 67 Unidade: ROLO Marca: NOSSA SENHORA DO LIBANO Modelo:

Descrição: PAPEIS MANILHA E STRONG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 196,97 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 13,45 **Total: 2.286,50**

Item: 69 Unidade: PACOT Marca: OFF PAPER Modelo:

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: PAPEL A4 VERGÊ CORES DIVERSAS, NO FORMATO DE 210 MM X 297 MM COM 180 G/M², SENDO A FOLHA EM MODELO DUPLA FACE, UM LADO LISO E OUTRO SERRILHADO, EMBALADO EM ENVELOPE DE PAPELÃO, CONTENDO 50 FOLHAS, COM ABERTURA FRONTAL PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO, CONTENDO GRAMATURA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÕES E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.

Quantidade: 170 Val. Ref.: 24,98 **Valor Unit.: 13,45** Total Item: 2.286,50

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 0,29 **Total: 290,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: NOSSA SENHORA DO LÍBANO Modelo:

Descrição: PAPEL KRAFT NATURAL 80 G

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,92 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 290,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 1,59 **Total: 4.770,00**

Item: 88 Unidade: UN Marca: GOLDEN KRAFT Modelo:

Descrição: PASTA SUSPENSÁ REFORÇADA KRAFT

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 4.770,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 1,10 **Total: 660,00**

Item: 93 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO, COR TRANSPARENTE, PLASTIFICADA, 235 X 325 MM.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,11 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 660,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 1,80 **Total: 900,00**

Item: 101 Unidade: UN Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: PINCEL Nº 12

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,83 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 900,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 1,36 **Total: 680,00**

Item: 102 Unidade: UN Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: PINCEL Nº 14

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,93 **Valor Unit.: 1,36** Total Item: 680,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 1,07 **Total: 535,00**

Item: 103 Unidade: UN Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: PINCEL Nº 8

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,49 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 535,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 104,00 **Total: 1.040,00**

Item: 111 Unidade: UN Marca: CORTIARTE Modelo:

Descrição: QUADRO BRANCO, MOLDURA EM ALUMÍNIO; 900MM x 1200MM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 178,58 **Valor Unit.: 104,00** Total Item: 1.040,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 7,99 **Total: 159,80**

Item: 120 Unidade: UN Marca: RADEX Modelo:

Descrição: TINTAS À BASE DE RESINA ACRÍLICA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,63 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 159,80

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

TURN-O-MATIC DO BRASIL COM IMP E EXP LTDA EPP **01.642.507/0001-01** **5.990,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 29,95 **Total: 5.990,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: tga Modelo: 57x300

Descrição: BOBINA TERMICA PARA RELOGIO DE PONTO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 63,42 **Valor Unit.: 29,95** Total Item: 5.990,00

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS **47.484.691/0001-00** **79.847,50**
LTDA

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 1,20 **Total: 6.000,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: CREDEAL Modelo: C40

Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA ¼ CAPA FLEXÍVEL, CONTENDO 40 FOLHAS

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,24 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 6.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 4,00 **Total: 40,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: TEC

Descrição: CANETA PARA TECIDO COM TINTA REMOVÍVEL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,06 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 40,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 5,25 **Total: 2.625,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: POLIFIX Modelo: AD600

Descrição: ETIQUETA AUTOADESIVA BRANCA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,53 **Valor Unit.: 5,25** Total Item: 2.625,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 5,25 **Total: 2.625,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: POLIFIX Modelo: AD14

Descrição: ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IMPRESSORA A LASER OU JATO DE TINTA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,53 **Valor Unit.: 5,25** Total Item: 2.625,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 0,63 **Total: 2.614,50**

Item: 78 Unidade: UN Marca: RST Modelo: ESPELHO

Descrição: PAPEL ESPELHO, PARA DOBRADURA, VÁRIAS CORES

Quantidade: 4.150 Val. Ref.: 0,77 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 2.614,50

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 6,30 **Total: 63.000,00**

Item: 84 Unidade: RESMA Marca: SENINHA Modelo: SENINHA

Descrição: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75 G/M2, FORMATO A4, MEDINDO 210 X 297 MM, ALVURA MÍNIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MÍNIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, COR BRANCA, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. PACOTE COM 500 FOLHAS. MARCAS DE REFERÊNCIA: HP, REPORT, CHAMEX, OU OUTRA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS CITADAS ANTERIORMENTE, FICANDO A CARGO DO LICITANTE SUA COMPROVAÇÃO SATISFATÓRIA, ATRAVÉS DE PARÂMETROS TÉCNICOS.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 9,53 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 63.000,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 2,25 **Total: 1.462,50**

Item: 94 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: PA10

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM, CORES DIVERSAS, MEDINDO 235X325MM, CARTÃO 300 G/M² LAMINADO COM POLIETILENO 10 G/M², GRAMPO TRILHO METÁLICO DE 80 MM COM TRATAMENTO ANTI-OXIDAÇÃO, FIXADO INTERNAMENTE NA PASTA COM ILHOSES METÁLICOS MEDINDO 22,5 CM X 33 CM. EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.

Quantidade: 650 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 1.462,50

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 10,80 **Total: 918,00**

Item: 110 Unidade: UN Marca: MAXCRIL Modelo: MAXCRIL

Descrição: PORTA CANETA / PAPEL / CLIPS EM 100% ACRÍLICO

Quantidade: 85 Val. Ref.: 18,18 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 918,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 3,75 **Total: 562,50**

Item: 115 Unidade: UN Marca: RIO Modelo: 16-T

Descrição: TESOURA GRANDE SEM PONTA DE 16 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,05 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 562,50

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA **44.210.000/0001-91** **268.441,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 5,85 **Total: 58.500,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: CADERNO DE CARTOGRAFIA 96 FOLHAS S/ SEDA, CAPA FLEXÍVEL, FORMATO MÍNIMO 200 MM X 275 MM, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPEL CARTÃO, ACABAMENTO EM ESPIRAL COMPOSTO DE ARAME ESTANHADO DE 0,80 MM E ACABAMENTO COIL-LOCK

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 9,87 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 58.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 13,50 **Total: 40.500,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: PANAMERICANA Modelo:

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO 10X1, 200 FLS CAPA DURA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 20,13 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 40.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 7,10 **Total: 35.500,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO 96 FLS. CAPA DURA MEDINDO 200 MM X 275 MM, CAPA E CONTRA CAPA 120G/M2, PAPELÃO 870G/M2, FORRO2 90G/M2, MIOLO 56G/M2, FOLHAS DE PLANEJAMENTO 63G/M2 E ESPIRAL GALVANIZADO DE 1MM. SENDO TODO CONFECCIONADO EM MATERIAL RECICLADO (ECOLÓGICO) O MATERIAL DEVE ESTAR DE ACORDO COM NORMA ABNT E CERTIFICADO PELO INMETRO.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 14,16 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 35.500,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 28,50 **Total: 2.850,00**

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 70,20 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 2.850,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 28,40 **Total: 2.840,00**

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 70,20 **Valor Unit.: 28,40** Total Item: 2.840,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 28,40 **Total: 2.840,00**

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 70,20	Valor Unit.: 28,40	Total Item: 2.840,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 1,10	Total: 3.300,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: GATTE KIDS	Modelo:
Descrição: COLA BASTÃO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 3.300,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 29,50	Total: 5.900,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO PENDRIVE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 89,20	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 5.900,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 2,90	Total: 2.900,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: MASTERPEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE, COR INCOLOR, TIPO MONOFACE, LARGURA 45 MM, COMPRIMENTO 48 M, APLICAÇÃO MULTIUSO.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.900,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 1,19	Total: 595,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: RAI0 D SOL	Modelo:
Descrição: FITILHO PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,97	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 595,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 2,85	Total: 7.125,00
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: SETE BELO	Modelo:
Descrição: GIZ ESCOLAR CILÍNDRICO NA COR BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 82 MM X 11 MM (COMPRIMENTO X DIÂMETRO), ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM VISOR, CONTENDO 50 UNIDADES - O PRODUTO DEVERÁ SER ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, NÃO SUJAR AS MÃOS, SER DE ALTA QUALIDADE, NÃO ESPALHAR PÓ, NÃO QUEBRAR FACILMENTE E SER PRODUZIDO COM GESSO ORTOPÉDICO, COM UMA FINA CAMADA PLASTIFICANTE, GARANTINDO UM GIZ TOTALMENTE ANTIALÉRGICO. INGREDIENTES: GIPSITA DESIDRATADA, ÁGUA E PLASTIFICANTE. CONTER NA EMBALAGEM AS SEGUINTE INFORMações: MARCA, INGREDIENTES, VALIDADE, CONSERVAÇÃO E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 7.125,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 28,00	Total: 2.800,00
Item: 54	Unidade: PACOT	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: GLITTER PVC METALIZADO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 58,42	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.800,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 23,50	Total: 11.750,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR UNIVERSAL PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 38,40	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 11.750,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 9,20	Total: 2.760,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,19	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 2.760,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 49,90	Total: 28.942,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: IMPRITAC	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTACT LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 580	Val. Ref.: 102,97	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 28.942,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 11,20	Total: 5.824,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADOR DE AZ OFÍCIO LOMBO LARGO			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 20,57	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 5.824,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 43,50	Total: 21.750,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 90,43	Valor Unit.: 43,50	Total Item: 21.750,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 5,20	Total: 2.600,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: PINCEL N° 22			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,21	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 2.600,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 1,90	Total: 7.600,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: TESOURA SEM PONTA DE 4 ½, 13,5CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, TIPO ESCOLAR, COM LÂMINA DE LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL AFIXADA POR MEIO DE REBITE, CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO COLORIDO, PONTAS ARREDONDADAS, ALTA DURABILIDADE. NA SUA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER, ORIGEM E DADOS DO FABRICANTE OU DISTRIBUIDOR.			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 3,57	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 7.600,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 7,80	Total: 2.340,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: TINTEX	Modelo:
Descrição: TINTA A BASE DE LÁTEX P.V.A.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,70	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 2.340,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 3,50	Total: 700,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, CORES DIVERSAS, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 40 ML, PRÓPRIA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, PROPORCIONANDO ÓTIMA ADERÊNCIA E GRANDE DURABILIDADE. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ÁGUA, CORANTE ORGÂNICO, GLICOL E CONSERVANTES. DEVERÁ CONSTAR NO FRASCO DO PRODUTO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, PRECAUÇÕES, DATA DE VALIDADE, NOME DO FABRICANTE E SIMBOLOGIA DE MATERIAL RECICLÁVEL EM ALTO RELEVO NA BASE.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,51	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 700,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 19,50	Total: 18.525,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 119 Unidade: CAIXA Marca: ROSTINHO PINTADO Modelo:

Descrição: TINTA PARA PELE

Quantidade: 950 Val. Ref.: 33,48 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 18.525,00

CASTRO E CASTRO COMÉRCIO, INDÚSTRIA E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E AVIAMENTOS LTDA **08.198.623/0002-03** **9.650,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 3,90 **Total: 5.850,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: KIT Modelo: FINA

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA FINA, CORES DIVERSAS, COM CORPO PLÁSTICO RÍGIDO E OPACO, PRAZO DE VALIDADE ESTAMPADO NA EMBALAGEM PELO FABRICANTE DO PRODUTO QUE DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DO FABRICANTE. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS BIC / FABER CASTELL E PAPER MATE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 14,16 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 5.850,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 3,80 **Total: 3.800,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: PACHECO Modelo: CLASSE

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE CADERNETA BIMESTRAL PROFESSOR, TAMANHO GRANDE COM 8 FOLHAS, ATENDE 60 ALUNOS.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 10,69 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 3.800,00

THAISE ROSA OSAWA **03.728.735/0001-24** **18.858,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 1,25 **Total: 1.250,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo: CANETA P/ CD

Descrição: CANETA MARCADOR PARA CD E DVD

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,47 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 1.250,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 4,99 **Total: 3.493,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo: FITA CORRETIVA

Descrição: CORRETIVO EM FITA PARA CORREÇÃO DE TEXTOS

Quantidade: 700 Val. Ref.: 20,30 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 3.493,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 3,15 **Total: 3.150,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: ADELBRAS Modelo: FITA ADESIVA 19MM

Descrição: FITA CREPE NA COR BRANCA, MEDINDO 19 MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO, INDICADA PARA MASCARAMENTO DE PINTURAS, IDENTIFICAÇÃO DE UTENSÍLIOS ESCOLARES ENTRE OUTRAS APLICAÇÕES - EM SEU CORPO CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, VALIDADE, MARCA E DIMENSÕES NO INÍCIO DO ROLO. COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO, TRATADO COM RESINAS, ADESIVO DE BORRACHA E TUBETE DE PAPEL. EMBALAGEM DE ENTREGA: PODERÁ SER ENTREGUE EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 06 ROLOS.QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS NORTON, ADELBRAS E 3M.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,26 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 3.150,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 136,00 **Total: 2.720,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: PROCALC Modelo: GUILHOTINA MANUAL

Descrição: GUILHOTINA MANUAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 501,08 **Valor Unit.: 136,00** Total Item: 2.720,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 25,50 **Total: 1.275,00**

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 63	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: LIVRO DE PONTO DOCENTE
Descrição: LIVRO PONTO DOCENTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,37	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 1.275,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 0,70	Total: 1.750,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: GALA	Modelo: PAPAEL CELOFANE
Descrição: PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 1,61	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 1.750,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 0,44	Total: 2.860,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: PAPEL DOBRADURA
Descrição: PAPEL DOBRADURA, CORES DIVERSAS			
Quantidade: 6.500	Val. Ref.: 0,63	Valor Unit.: 0,44	Total Item: 2.860,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 1,90	Total: 380,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: PAPEL PEDRA
Descrição: PAPEL PEDRA.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,97	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 380,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 9,90	Total: 1.980,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: PAPELÃO PARANA
Descrição: PAPELÃO PARANÁ			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,72	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.980,00
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME		07.089.572/0001-38	258.811,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 0,49	Total: 980,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PLASTY	Modelo: CAPA TR
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP (POLIPROPILENO), COR: TRANSPARENTE LINE; FORMATO: A-4 (21 X 297 MM), TOLERÂNCIA: 0,2%.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,76	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 980,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 10,95	Total: 5.475,00
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: WIREPLAST	Modelo: 2/0
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS, NÚMERO 2/0			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,63	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 5.475,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 10,95	Total: 5.475,00
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: WIREPLAST	Modelo: 6/0
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS, NÚMERO 6/0 EM ARAME GALVANIZADO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO NO MÍNIMO 500 GRAMAS, FABRICADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO. EMBALAGEM DE ENTREGA: PODERÁ SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,63	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 5.475,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 10,95	Total: 5.475,00
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: WIREPLAST	Modelo: 8/0

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS, NÚMERO 8/0 EM ARAME GALVANIZADO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO NO MÍNIMO 500 GRAMAS, FABRICADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO. EMBALAGEM DE ENTREGA: PODERÁ SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 16,63 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 5.475,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 34,95 **Total: 17.475,00**

Item: 27 Unidade: PACOT Marca: LURS Modelo: 07MM FINA

Descrição: COLA QUENTE EM BASTÃO DE SILICONE, FINA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 65,45 **Valor Unit.: 34,95** Total Item: 17.475,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 34,95 **Total: 17.475,00**

Item: 30 Unidade: PACOT Marca: LURS Modelo: 11MM GROSSA

Descrição: COLA QUENTE EM BASTÃO DE SILICONE, GROSSA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 65,45 **Valor Unit.: 34,95** Total Item: 17.475,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 17,55 **Total: 877,50**

Item: 35 Unidade: PACOT Marca: PREMIER Modelo: No 18

Descrição: ELÁSTICO DE BORRACHA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,50 **Valor Unit.: 17,55** Total Item: 877,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 0,39 **Total: 3.900,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: SCRITY Modelo: 240X340

Descrição: ENVELOPE DE PAPELARIA

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,51 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 3.900,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 3,54 **Total: 1.770,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: FITAR Modelo: 12X30

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE EM POLIPROPILENO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,50 **Valor Unit.: 3,54** Total Item: 1.770,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 3,89 **Total: 1.945,00**

Item: 56 Unidade: CAIXA Marca: LURS Modelo: 26/6

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5000 UNIDADES.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,57 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 1.945,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 12,35 **Total: 2.223,00**

Item: 68 Unidade: PACOT Marca: MASTERPRINT Modelo: 180GR

Descrição: PAPEL A4 VERGÊ BRANCO

Quantidade: 180 Val. Ref.: 22,13 **Valor Unit.: 12,35** Total Item: 2.223,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 0,95 **Total: 2.850,00**

Item: 70 Unidade: UN Marca: ART FLOC Modelo: 40X60

Descrição: PAPEL CAMURÇA, CORES DIVERSAS

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,74 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 2.850,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 21,95 **Total: 109.750,00**

**MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 71	Unidade: PACOT	Marca: SCRITY	Modelo: 48X66
Descrição: PAPEL CARTÃO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 21,95	Total Item: 109.750,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 6,20	Total: 31.000,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: 210X297
Descrição: PAPEL COLOR SET			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 9,77	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 31.000,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 0,93	Total: 1.860,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: 48X2
Descrição: PAPEL CREPOM ESCOLAR COMUM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,41	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 1.860,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 0,20	Total: 1.300,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: ART FLOC	Modelo: 48X60
Descrição: PAPEL DE SEDA COM CORES VARIADAS			
Quantidade: 6.500	Val. Ref.: 0,39	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 1.300,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 0,98	Total: 1.176,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: RST	Modelo: 49X59
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 1.176,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 0,32	Total: 1.600,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: GALA	Modelo: 15X45
Descrição: PAPEL OU SACO PARA PRESENTE			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,73	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 1.600,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 13,00	Total: 3.900,00
Item: 82	Unidade: PACOT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GLOSSY 150GR
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO DE FOTOS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 35,10	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 3.900,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 22,35	Total: 11.175,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: 100 ENV
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 100 PLÁSTICOS 4 FUROS EM PAPELÃO REVESTIDO EM PLÁSTICO EM PVC CAMURÇA 0,15, ESPESSURA GROSSA, RESISTENTE, QUATRO PRENEDORES ROSQUEÁVEIS DE GRANDE DURABILIDADE, TAMANHO OFÍCIO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 47,12	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 11.175,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 15,00	Total: 7.500,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: 20 ENV
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 20 PLÁSTICOS 4 FURO EM PAPELÃO REVESTIDO EM PLÁSTICO EM PVC CAMURÇA 0,15, ESPESSURA GROSSA, RESISTENTE, QUATRO PRENEDORES ROSQUEÁVEIS DE GRANDE DURABILIDADE, TAMANHO OFÍCIO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 30,23	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 7.500,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 1,80	Total: 1.800,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MP	
Descrição: PINCEL ATÔMICO COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,03	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 1.800,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 1,45	Total: 1.015,00
Item: 100	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: 04	
Descrição: PINCEL CHATO Nº 4				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 1.015,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 9,85	Total: 985,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: LURS	Modelo: PEQ 10W	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PARA BASTÃO DE SILICONE FINO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,92	Valor Unit.: 9,85		Total Item: 985,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 14,85	Total: 1.485,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: LURS	Modelo: GDE 40W	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PARA BASTÃO DE SILICONE GROSSO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 34,24	Valor Unit.: 14,85		Total Item: 1.485,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 8,06	Total: 8.060,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: STYROFORM	Modelo: 40MM	
Descrição: PLACA DE ISOPOR				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 8,06	Valor Unit.: 8,06		Total Item: 8.060,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 0,12	Total: 1.800,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: A4 2F	
Descrição: PLÁSTICO PARA CATÁLOGO COM 02 FUROS				
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 0,22	Valor Unit.: 0,12		Total Item: 1.800,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 15,00	Total: 7.500,00
Item: 112	Unidade: PACOT	Marca: SPACK	Modelo: 10X20	
Descrição: SACO PLASTICO PARA EMBALAGEM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,73	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 7.500,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 19,70	Total: 985,00
Item: 113	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: PEQ	
Descrição: SUPORTE PARA ROLO DE FITA FABRICADO EM PLÁSTICO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,70	Valor Unit.: 19,70		Total Item: 985,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

EQUIPE DE APOIO ERICA CARVALHO DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS